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Aromatol, 250 ml
 

Cena: 33,70 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka AROMATOL

Opakowanie 250 ml

Postać Płyn

Producent PRZEDS. PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ
HASCO-LEK S.A.

Przeznaczenie Ból głowy, Ból mięśni, Niestrawność

Rodzaj produktu Produkt leczniczy

Wiek Od 12 lat

Opis produktu
 

Opis
Aromatol to tradycyjny produkt leczniczy przeznaczony dla dorosłych w formie bezbarwnego płynu. Lek ten jest stosowany w celu
poprawy złego samopoczucia, takiego jak przeziębienie, bóle głowy, bóle mięśniowe, ukąszenia owadów oraz dolegliwości trawiennych.
Składniki aktywne Aromatolu to mentol i różne olejki eteryczne, takie jak olejek cytrynowy, olejek cynamonowy, olejek z mięty polnej,
olejek lawendowy, olejek cytronelowy i olejek goździkowy. Mentol wykazuje działanie żółciopędne i przeciwpasówkowe. Aromatol może
być stosowany doustnie, do płukania gardła, zewnętrznie na skórę lub w postaci inhalacji z parą wodną. Należy jednak pamiętać, że
skuteczność tego leku opiera się na długim okresie stosowania i doświadczeniu, a nie na wynikach badań klinicznych.

Wskazania
Lek Aromatol jest stosowany tradycyjnie na zewnątrz ciała, aby poprawić złe samopoczucie związane np. z przeziębieniem (do
nacierania, inhalacji lub płukania gardła), bólami głowy, bólami mięśniowymi i po ukąszeniach przez owady. Może być również
stosowany wewnętrznie w przypadku dolegliwości trawiennych, takich jak wzdęcia i niestrawność. Należy jednak pamiętać, że
skuteczność tego leku opiera się na tradycji stosowania i doświadczeniu, a nie na badaniach klinicznych.

Działanie
Przeciwzapalne, żółciopędne i spazmolityczne.

Dawkowanie
Podawać doustnie, stosować do płukania gardła, zewnętrznie na skórę lub w postaci inhalacji z parą wodną. Lek jest przeznaczony dla
osób dorosłych i młodzieży powyżej 12 lat.

Podanie doustne: w dolegliwościach trawiennych (zaburzeniach dyspeptycznych) np. niestrawności, wzdęciach: 1 do 3 razy na
dobę przyjmować 10 do 15 kropli leku Aromatol zmieszanych z wodą.
Podanie na skórę: do nacierań: 1 do 3 razy na dobę nacierać lekiem Aromatol, aż powierzchnia skóry stanie się sucha; w celu
zmniejszenia dolegliwości po ukąszeniach owadów: miejsce po ukąszeniu przetrzeć wacikiem nasączonym lekiem Aromatol.
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Do płukania gardła: około 5 ml (1 łyżeczka) leku Aromatol rozcieńczyć w około 250 ml (szklanka) ciepłej wody, płukać gardło i
jamę ustną 1 do 3 razy na dobę.
Stosowanie w postaci inhalacji (przy przeziębieniu): około 5 ml (1 łyżeczka) leku Aromatol rozcieńczyć w około 250 ml (szklanka)
gorącej wody i wdychać przez kilka minut powstające opary. Inhalacje powtarzać do 3 razy na dobę.

W razie przyjęcia znacznie większej niż zalecana dawki leku, należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Nie należy stosować dawki
podwójnej w celu uzupełnienia pominiętej dawki.

Skład
100 g produktu zawiera:

substancje czynne: Levomentholum (lewomentol) 1,72 g, Limonis aetheroleum (olejek cytrynowy) 0,57 g, Cinnamomi zeylanici
corticis aetheroleum (olejek z kory cynamonowca cejlońskiego) 0,24 g, Menthae arvensis aetheroleum partim mentholi privum
(olejek mięty polnej, z obniżoną zawartością mentolu) 0,24 g, Lavandulae aetheroleum (olejek lawendowy) 0,24 g, Citronellae
aetheroleum (olejek cytronelowy) 0,1 g, Caryophylli floris aetheroleum (olejek goździkowy) 0,1g,
substancje pomocnicze: etanol 96 %, woda oczyszczona.

Przeciwwskazania

Uczulenie na substancje czynne lub inne składniki leku.
Astma oskrzelowa lub inne schorzenia dróg oddechowych, które są towarzyszone silną nadwrażliwością dróg oddechowych.
Dzieci poniżej 12. roku życia, ze względu na zawartość etanolu i brak pełnych danych dotyczących bezpieczeństwa i
skuteczności w tej grupie wiekowej.
Niedrożność dróg żółciowych, zapalenie pęcherzyka żółciowego, ciężkie uszkodzenia wątroby lub uzależnienie od alkoholu.
Stosowanie na uszkodzoną skórę, taką jak oparzenia, wypryski, otwarte rany, choroby skóry z wysypką, na błonę śluzową oraz w
okolicach oczu.

Interakcje
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje stosować. Alkohol zawarty w leku może wzmacniać lub osłabiać działanie innych leków.

Ostrzeżenia

Przed rozpoczęciem stosowania leku Aromatol należy skonsultować się z lekarzem, farmaceutą lub pielęgniarką w celu
omówienia zalecanej dawki i częstotliwości stosowania oraz oceny ewentualnych przeciwwskazań lub możliwych interakcji z
innymi lekami.
W przypadku stosowania leku Aromatol na skórę, należy być ostrożnym, ponieważ częste stosowanie może powodować
podrażnienie i suchość skóry.
Należy unikać kontaktu leku z oczami, a w przypadku dostania się leku do oczu, należy przemyć je obficie wodą i skonsultować
się z lekarzem.
W przypadku wystąpienia objawów nadwrażliwości, takich jak trudności w oddychaniu (np. skurcz oskrzeli) lub zmiany skórne,
należy natychmiast zwrócić się do lekarza.
Po zastosowaniu leku Aromatol lub jego roztworu należy starannie umyć ręce, aby uniknąć przypadkowego dostania się leku do
oczu lub innych wrażliwych obszarów.

Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża
Twojemu życiu lub zdrowiu.
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